
Údaje platné ke dni: 8. prosince 2015 05:40 1/1

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku
Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl , vložka L 977
Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 13. května 1992
Spisová značka: L 977 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název: Spolek rodičů při MŠ Korálek Pardubice, Rumunská ul.
Sídlo: Rumunská 90, Studánka, 530 03 Pardubice
Identifikační číslo: 464 95 444
Právní forma: Spolek
Účel:

a)Podpora a rozvoj Mateřské školy Korálek, Pardubice, Rumunská 90, PSČ 530
03 (dále jen Školka),
b)Podpora dětí navštěvující Školku s respektováním zájmů dětí a výchovně
vzdělávacích cílů školy,
c)Podpora vzájemné spolupráce mezi rodiči, dětmi a Školkou.

Název nejvyššího
orgánu:

Členská schůze

Výbor:
předseda:

  JUDr. DAVID HLADÍK, dat. nar. 16. ledna 1979
Dašická 1829, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
Den vzniku funkce: 31. října 2011
Den vzniku členství: 31. října 2011

pokladník:
  Ing. PAVEL ŘEZKA, dat. nar. 29. května 1979

Pardubická 18, 533 04 Sezemice
Den vzniku funkce: 31. října 2011
Den vzniku členství: 31. října 2011

Počet členů: 2
Způsob jednání: Předseda jedná jménem Spolku rodičů navenek a vykonává jeho běžné činnosti.

Pokladník vede účetnictví (daňovou evidenci) a spravuje majetek Spolku rodičů.
O výdajích až do výše 10.000,- Kč v jednotlivém případě může rozhodnout
samostatně předseda nebo pokladník; rozhodnutí o vyšších výdajích musí
schválit Výbor.


		2015-12-08T11:10:54+0100
	Krajský soud v Hradci Králové
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




